
  

 

 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ PODPORY PRO 

BEZPEČNOSTNÍ INFRASTRUKTURU 
 

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami: 

 
 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 
IČ: 04095316 
DIČ: (není plátce DPH) 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem  
bankovní spojení: č. účtu 236021/0710, ČNB 
 
(dále jen „Klient“)  
 
a 
 
3T Praha s.r.o. 
se sídlem Hudečkova 1297/4, 140 00 Praha 4 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městský soud Praha, oddíl C vložka 76715 

za kterou jedná Ing. Tomáš Tikal, jednatel 
IČO: 26171881 
DIČ: CZ26171881 
Bank. spojení: XXXXXXXX 
 
(dále jen „Poskytovatel“)  
 
(společně též „smluvní strany“ a samostatně „smluvní strana“). 
 

PROHLÁŠENÍ 
 
Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely smlouvu o poskytování technické podpory pro 
bezpečnostní infrastrukturu ze dne 29. 7. 2020 (dále jen „Smlouva“). 
 
Na základě Smlouvy poskytuje Poskytovatel Klientovi služby technické podpory softwarového a 
hardwarového vybavení, v souladu s požadavky standardu ISO 27001 v aktuálním znění, užívaného 
Klientem v jeho sídle a v jeho územních pracovištích, v oblasti provozu bezpečnostní infrastruktury 
informačních technologií spočívající zejména ve správě softwarového a hardwarového vybavení 
bezpečnostní infrastruktury a v poskytování souvisejících servisních a implementačních služeb, 
koncepčních služeb, organizačních služeb a konzultačních služeb (společně dále jen „Služby“). 
 
Klient a jeho informační systémy se staly v měsíci listopadu 2021 předmětem kybernetického útoku, 
který je prověřován příslušnými orgány. V návaznosti na tento incident došlo k posílení bezpečností 
infrastruktury Klienta a potřebě zvýšených nároků poskytovaných Služeb ze strany Poskytovatele. 
S ohledem na uvedené skutečnosti jsou ze strany Poskytovatele od uskutečnění kybernetického útoku 
poskytovány Služby ve větším rozsahu, vyšší kvalitě a zejména nově zaměřené na identifikované 
potřeby Klienta, než bylo Klientem v zadávacím řízení předpokládáno, byť povaha Služeb se nezměnila. 
Rozsah poskytovaných Služeb ze strany Poskytovatele je od kybernetického útoku přibližně 70 hodin 
(a více) měsíčně, což výrazně a také dlouhodobě překračuje rozsah Služeb sjednaný ve Smlouvě (v čl. 
I. odst. 1.4 Smlouvy). Řádným poskytováním Služeb v uvedeném rozsahu ze strany Poskytovatele 
dochází k neúměrnému zkrácení Poskytovatele oproti Klientovi. Smluvní strany očekávají, že rozsah a 
povaha Služeb se do konce trvání Smlouvy nezmění. 
 



Stránka 2 z 3 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, že budou adekvátně 
navýšeny měsíční paušální platby za poskytované Služby podle Smlouvy, aby nedocházelo k dalšímu 
neúměrnému zkrácení Poskytovatele oproti Klientovi. 
 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že změna Smlouvy podle tohoto Dodatku není 
podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť nepřekračuje limity stanovené ust. 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   
 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy takto: 

 
I. Předmět dodatku 

 
1.1. Článek IV. odst. 4.1. Smlouvy se (ode dne účinnosti tohoto Dodatku) mění a nově zní takto:  

 
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytování Služeb ve formě měsíčních paušálních 
plateb ve výši XXXX Kč bez DPH (DPH ve výši 21% XXXX  Kč, tj. celkem s DPH ve výši XXXX  
Kč). V případě poskytování Služeb pouze v části kalendářního měsíce, zejména z důvodu 
předčasného ukončení této smlouvy, vzniká poskytovateli právo jen na poměrnou část měsíčního 
paušálu. 

 
1.2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Smlouvy tak, že nově tato příloha (ode dne 

účinnosti tohoto Dodatku) zní, jak je uvedeno v příloze tohoto Dodatku.  
 
1.3. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 
 

 

II. Přechodná a závěrečná ustanovení 
 

2.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem 1. 8. 2022, ne však dříve než uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 
2.2. Tento Dodatek je podepsán v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů (tj. 

zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu), a to v souladu s 
ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce. Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení, které má povahu 
originálu. 

 
2.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely na 

základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

Za Klienta: 
 
 

Za Poskytovatele: 
 
 

 
 
 

……………………………………… 
Ing. Zdeněk Vašák 

generální ředitel 
Centrum pro regionální rozvoj České 

republiky 
 

 
 
 

……………………………………. 
Ing. Tomáš Tikal 

jednatel  
3T Praha s.r.o. 

  
 
  



Stránka 3 z 3 

Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny  
 

Ceny platné a účinné od 1. 8. 2022: 

 Položka Cena za 1 měsíc v Kč 
bez DPH 

Hodnota DPH  
v Kč 

Cena za 1 měsíc v Kč 
včetně DPH 

1. Juniper SRX300    

2. Juniper SRX220    

3. Juniper SRX4100 - Vinohrady    

4. Juniper SRX4100 - Žižkov    

5. 
Juniper JSA - SIEM ( Vinohrady 
a Žižkov )    

6. 
VMWARE ESXi pro SIEM ( 
Vinohrady a Žižkov )    

7. 
Cisco IronPort C170 ( Vinohrady 
a Žižkov )    

8. 
Cisco IronPort S190 ( Vinohrady 
a Žižkov )    

9. Cisco IronPort M170 - Žižkov    

10. 
Správa Software Symantec 
Protection Suite Enterprise    

11. 
Správa Software Symantec 
Messaging gateway    

12. 
Správa serverů NAGIOS, 
ZABBIX a OPENVAS    

13. 
Správa UBNT controlleru a 
prvků Unifi AP     

14. 
Koncepční, organizační, 
konzultační služby 8hod./měs.    

15. 
Navýšeny měsíční paušální 
platby za rozšířené Služby 
v důsledku kybernetického útoku    

 

Celková cena 

Celková cena za poskytování služeb odpovídá součtu všech položek za 36 měsíců: 

Položka Cena za 1 měsíc v Kč 
bez DPH 

Hodnota DPH  
v Kč 

Cena za 1 měsíc v Kč 
včetně DPH 

Celková cena za 1 měsíc (v období od 1. 
8. 2020 – 31. 7. 2022) 

   

Celková cena za 1 měsíc (v období od 1. 
8. 2022 – 1. 8. 2023) 

   

Celková cena za 36 měsíců 3 843 600 807 156 4 650 756 

 


